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Ledig stilling som førsteamanuensis ved Forsvarets høgskole
Ved Forsvarets høgskole/Forsvarets stabsskole/avdeling for logistikk- og virksomhetsstyring er det ledig stilling som førsteamanuensis.
Oppstart er etter nærmere avtale og så raskt som mulig.

Arbeidsoppgaver:

Planlegge, utvikle, gjennomføre og evaluere undervisning, herunder studentveiledning innenfor emnene ved avdeling for logistikk- og
virksomhetsstyring.

FoU innenfor et samfunnsvitenskapelig perspektiv, med særskilt fokus på:

Effektivisering i forsvarssektoren, samt optimalisering og utvikling av plan- og styringsprosesser i forsvarssektoren
Optimalisering ved valg, implementering, utvikling og evaluering av administrative datastøttesystemer i forsvarssektoren

Kvalifikasjonskrav:

Førsteamanuensiskompetanse (PhD/Dr Philos eller tilsvarende) med samfunnsvitenskapelig studiebakgrunn
Undervisnings- og forskningserfaring fra høgskole- og eller universitetssektoren

Søkere må kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig.

Ønskelig med erfaring fra Forsvarssektoren.

Personlige egenskaper:

Gode samarbeidsevner og utviklingsorientert.

Intervju må påregnes og avdelingens teamsammensetning vil bli vektlagt ved utvelgelse. Det vil også være aktuelt med prøveforelesning, samt
fremvisning av relevante arbeider. Det er en fordel om søker har kjennskap til Forsvaret.

Vi tilbyr:

Gode utdannings- og utviklingsmuligheter, samt mulighet for fysisk trening i arbeidstiden. Det vil være mulighet for personlig kvalifisering til
professor status etter søknad.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, for førsteamanuensis kode 1011 og LR 24 Alt 7-17 lønnstrinn 63-73 (p.t. kr 539 200 til 650 800
brutto per år).

Nærmere opplysninger om stillingen kan du få ved henvendelse til seksjonssjef kommandørkaptein Kåre Birger Grebstad telefon :
23095824/40035941, e-post: kgrebstad@fhs.mil.no

For at søkerlistene skal være korrekte, må søknadsskjemaet være komplett utfylt.
Kopier av vitnemål og attester må vedlegges søknaden elektronisk.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.

Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

 

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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